
 
 

 Protokół Nr VI/4/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 28.01.2020 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

4. Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie sprawozdania: 

merytorycznego i finansowego z realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej 

dla powiatu zduńskowolskiego powierzonych Miejskiej Bibliotece Publicznej im. 

Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli w 2019 roku. – PK.2.2020 



 
 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Działań Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2020-2030 w Powiecie Zduńskowolskim.                     

- SP.4.2020 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny 

Kunkel do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia 

wniosku pod nazwą „Proaktywni nauczyciele to lepsi uczniowie” ("Proactive 

teachers for better students") i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w ramach Programu Erasmus+ oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu 

Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny 

Kunkel do realizacji projektu złożonego w ramach Programu Erasmus+.                          

– ED.3.2020 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli                          

– Małgorzaty Cieślak do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie 

złożenia wniosku pod nazwą „Zagraniczny staż szansą na udaną karierę 

zawodową na zmieniającym się rynku pracy” i zawarcia umowy z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+ oraz upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte 

w Zduńskiej Woli – Małgorzaty Cieślak do realizacji projektu złożonego w ramach 

Programu Erasmus+. – ED.4.2020 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego W Wojsławicach                  

– Ireneusza Stasiaka do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz powiatu w związku z zamiarem 

uczestnictwa jako beneficjent w programie Erasmus+, który jest reprezentowany 

i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, 

w związku z realizacją projektu pn. „rok w przyszłość – międzynarodowa 

mobilność edukacyjna”. – ED.5.2020 



 
 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat za kształcenie pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form, na które 

dofinansowanie jest przyznawane na rok 2020. – ED.6.2020 

10. Informacja wynikająca z zapisów art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych za IV kwartał 2019 roku. 

11. Uchwały budżetowe.  

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził protokół z dnia 

20 stycznia 2020 r. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie sprawozdania: 

merytorycznego i finansowego z realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej dla 

powiatu zduńskowolskiego powierzonych Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jerzego 

Szaniawskiego w Zduńskiej Woli w 2019 roku. – PK.2.2020 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Dotacja wykonana została zgodnie z ustalonym planem. W związku z powyższym 

nie wnoszę uwag do ww. sprawozdania”. 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w sprawozdanie, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia Powiatowego Programu Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na 

lata 2020-2030 w Powiecie Zduńskowolskim.- SP.4.2020 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt 

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia Powiatowego 

Programu Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2020-2030 

w Powiecie Zduńskowolskim, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego 

– Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych 

im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Proaktywni 

nauczyciele to lepsi uczniowie” ("Proactive teachers for better students") i zawarcia 

umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+ oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica 

w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do realizacji projektu złożonego w ramach 

Programu Erasmus+. – ED.3.2020 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag. Przedmiotowy projekt w przypadku pozytywnego rozpatrzenia 

wniosku o jego dofinansowanie, w całości realizowany będzie ze środków UE”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/10/20 

w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica 

w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Proaktywni nauczyciele to lepsi uczniowie” 

("Proactive teachers for better students") i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+ oraz upoważnienia Dyrektora 

Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny 

Kunkel do realizacji projektu złożonego w ramach Programu Erasmus+. 

 

Punkt 7  

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego 

– Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 

im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli – Małgorzaty Cieślak do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku pod nazwą 

„Zagraniczny staż szansą na udaną karierę zawodową na zmieniającym się rynku 

pracy” i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu 

Erasmus+ oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. 

Obrońców Westerplatte w Zduńskiej Woli – Małgorzaty Cieślak do realizacji projektu 

złożonego w ramach Programu Erasmus+. – ED.4.2020 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag. Projekt w przypadku uzyskania dofinansowania w całości 

realizowany będzie ze środków UE.” 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/11/20 

w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte 

w Zduńskiej Woli – Małgorzaty Cieślak do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Zagraniczny staż 

szansą na udaną karierę zawodową na zmieniającym się rynku pracy” i zawarcia 

umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+ oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte 

w Zduńskiej Woli – Małgorzaty Cieślak do realizacji projektu złożonego w ramach 

Programu Erasmus+. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego W Wojsławicach                  

– Ireneusza Stasiaka do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania 

oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz powiatu w związku z zamiarem 

uczestnictwa jako beneficjent w programie Erasmus+, który jest reprezentowany 

i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, w związku 

z realizacją projektu pn. „Krok w przyszłość – międzynarodowa mobilność 

edukacyjna”. – ED.5.2020 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag pod względem finansowym – projekty w ramach Programu 

Erasmus+ w całości realizowane ze środków UE. Zgłaszam natomiast pod  ocenę 

Zarządu, wątpliwość co do treści projektu pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu 

Szkół RCKU w Wojsławicach w stosunku do założeń w zakresie zasad współpracy 

pomiędzy Dyrektorem jednostki a związkiem młodzieży wiejskiej sformułowanych 

w treści uzasadnienia do przedmiotowej uchwały.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 3 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/12/20 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 



 
 

Kształcenia Ustawicznego W Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli oraz 

wiedzy w imieniu i na rzecz powiatu w związku z zamiarem uczestnictwa jako 

beneficjent w programie Erasmus+, który jest reprezentowany i prowadzony przez 

Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, w związku z realizacją projektu 

pn. „Krok w przyszłość – międzynarodowa mobilność edukacyjna”. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form, na które 

dofinansowanie jest przyznawane na rok 2020. – ED.6.2020 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag. Szczegółowy podział środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli przedstawiony przez Wydział Edukacji mieści się 

w kwotach zabezpieczonych w budżecie powiatu na ten cel”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/13/20 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych 

przez uczelnie oraz specjalności i form, na które dofinansowanie jest przyznawane 

na rok 2020. 

 

Punkt 10 

Informacja wynikająca z zapisów art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych za IV kwartał 2019 roku. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton omówiła w/w informację. 

 



 
 

Zarząd Powiatu zatwierdził w/w informację o finansach publicznych za IV kwartał 

2019 roku. 

 

Punkt 11 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwały Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie wydatków w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej 

działu 926. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/14/20 

w sprawie zmian w planie wydatków w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej 

działu 926. 

 

- w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2020. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/15/20 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2020. 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 08 

stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych).  

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/16/20 

zmieniającej Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 08 

stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

2/ autopoprawki do projektów Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 



 
 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – FK.1/20.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował 

autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej 

Uchwałę Nr XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierował na sesję. 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 – 

FK.2/20.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował 

autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej 

Uchwałę Nr XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 12 

Sprawy różne. 

 

1.  Pani Agnieszka Jaśkiewicz Dyrektor Zespół Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego 

i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli poinformowała, iż do 31 marca 2020 r. muszą złożyć 

wniosek na IV edycję „MON certyfikowane klasy Wojskowe, czyli przedłużenie 

certyfikacji dla Wojskowej klasy. Koszty nie są jeszcze znane. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na przygotowanie 

wniosku i projektu Uchwały  Rady Powiatu Zduńskowolskiego na posiedzenie 

Zarządu, celem skierowania na najbliższą sesję. 

 

2. Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie użyczenia z budżetu powiatu kwoty 

6 715, 00 zł  celem zapłaty faktury nr 4/01/2020 z dnia 14.01.2020 r. dot. realizacji 

usługi doradztwa i wsparcia technicznego w zakresie realizacji projektu „e-Powiat 

Zduńskowolski” w okresie 01.10.2019 - 31.12.2019 r.  



 
 

Zabezpieczenie związane jest z faktem, iż dofinansowanie ze środków Regionalnego 

Programu  Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 udzielone 

zostanie w systemie zaliczkowo-refundacyjnym. Przewidywany termin wpływu 

środków z dotacji od IŻ RPO WŁ I/II kwartał 2020 r. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 6 715, 00 zł 

 

3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił pismo Pana Sapiejki, który miał 10-letnia umowę na 

najem powierzchni przy Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli do końca 

2019 roku, po uzgodnieniu  czas wynajmu został przedłużony do kwietnia 2020 roku. 

Pan Sapiejka poprosił o zwolnienie z opłat za wynajem tych pomieszczeń od 

miesiąca stycznia 2020 roku. 

 

Zarząd Powiatu (ogółem 4 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący” Etatowy Członek 

Zarządu Pan Marcin Łabędzki) mając na względzie, że Pan Sapiejka  prowadzi 

zajęcia z uczniami Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej 

Woli oraz przenosi się do innego miejsca podjął decyzję o zmniejszeniu kosztów do 

750 zł netto/ miesiąc 

 

4. Nieetatowy Członek Zarządu Pani Jadwiga Ziółkowska poruszyła kwestię stanu 

technicznego budynku w Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej 

- w tym windy, która psuje się kilka razy w tygodniu, a utrudnia to funkcjonowanie 

osobom mieszkającym w Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli przy 

ul. Łaskiej. Nie pozwala to na uczestnictwo w zajęciach odbywających się na 

parterze oraz wychodzenie mieszkańcom na dwór. 

 

Zarząd Powiatu prosi o przygotowanie informacji na temat stanu technicznego 

budynku w tym stanu technicznego windy w Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej 

Woli przy ul. Łaskiej oraz przekazanie na najbliższe posiedzenie Zarządu. 



 
 

 

5. Pan Adam Lisiewicz z Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli przedstawił 

sprawę wzięcia udziału w Programie ograniczania przestępczości „Razem 

Bezpieczniej”. Kwota dostępna do dofinansowania to aż 100 000, 00 zł. Wniosek 

obejmowałby wyniesione przejścia dla pieszych w kostce ze znakiem aktywnym 

(znak zawieszony nad przejściem dla pieszych z pulsującą pomarańczową lampą) 

oraz oświetleniem nad przejściem dla pieszych - zasilane turbiną wiatrową. 

- na wniosek Pani Ewy Mielczarek-Sójki i mieszkańców: ul. Widawska w Szadku przy 

skrzyżowaniu z ul. Wspólną, między cmentarzem a Domem Kultury, koło sklepu 

spożywczego  

- na wielokrotne wnioski Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 Pani Marzeny Jarugi 

na ul. Złotej. 

Kwota własna jest dowolna, dlatego Pan Adam Lisiewicz zaproponował po 2 000, 00 

zł na każdy projekt. 

Również współpraca samorządów z jednostkami służb mundurowych jest bardzo 

ceniona, dlatego przygotowane zostało do Powiatowej Komendy Policji w Zduńskiej 

Woli pismo, aby poparli wyznaczone lokalizacje do wykonania omówionych 

wniosków. 

 

Etatowy Członek Zarządu Pan Marcin Łabędzki  zwrócił na uwagę na to, iż 

w ubiegłym roku był wniosek na wyniesione przejście dla pieszych w Wojsławicach 

przy szkole. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na złożenie 

3 wniosków na:  

-- na wniosek Pani Ewy Mielczarek-Sójki i mieszkańców: ul. Widawska w Szadku 

przy skrzyżowaniu z ul. Wspólną, między cmentarzem a Domem Kultury, koło sklepu 

spożywczego, 

- na wielokrotne wnioski Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 Pani Marzeny Jarugi 

na ul. Złotej, 

- w Wojsławicach przy Szkole, 

do Programu ograniczania przestępczości „Razem Bezpieczniej”., z wkładem 

własnym łącznie 10 000, 00 zł. 

 



 
 

Punkt 13 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  


